
_ .__-__-n-q--ı-ı -

DODATEK č. 1 Ke SMLouvÉ o PoSKYTovÁNí SLUŽEB

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají na základě ustanovení § 269 odst. 2 Zákona č.
513/1991 Sb., obchodní zákoník vplatněm znění a Zákona č. 284/2009 Sb., o platebním Styku
v platněm znění Smluvní Strany:

ERIKA, a.S.
Se sídlem Praha 1, Na Příkopě 9-11, PSČ 110 00
IČ 25098900
DIČ CZ25098900
bankovní Spojení Fio banka, as., číslo účtu 2000318979/2010
jednajíci Mgr. Janou Jež, předsedkyní představenstva a lng. Janem KolouŠkem, členem
představenstva
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm Městským Soudem v Praze, oddíl BI vložka 4489

(dále takě „Poskytovatel“)

a

Technické Služby Holešov, S.. r. o.
Se sídlem Květná 1555, Holešov, okres Kroměříž, PSČ 769 01
IČO: 25583140
Dıč: c225583140
bankovní Spojení: Komerční banka, as., číslo účtu: 27-1492830207/0100
jednající Ing. Miroslavem Strnadem - jednatelem Společnosti

(dále jen „Partner“)

tento
DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ o PosKYTovÁNí SLUŽEB

ı.
ZÁKLADNÍ uSTANovENí

1. Smluvní strany konstatují, že dne 26.6.2013 uzavřely Smlouvu o poskytování Služeb (dále jen
„Smlouva“), na jejímž základě Se Poskytovatel Zavázal poskytovat Partnerovi služby, které
umožňují parkujícím úhradu parkovněho ve městě Holešov vybíraněho Partnerem
prostřednictvím PR SMS - projekt virtuálního parkovacího lístku (dále jen „VPL“).

2. Smluvní Strany konstatují, že Smlouva předpokládala úhradu VPL ze strany zákazníků
prostřednictvím PR SMS Služby mobilního operátora.

v I ı vDodatek Č. 1 ke Smlouvě o poskytovanl SluZeb
A



ıı.
PŘEDMĚT DoDATKu

Smluvní Strany Se tímto dohodly, že od okamžiku účinnosti tohoto dodatku budou mít Zákazníci
možnost objednat a uhradit VPL, vedle Služby mobilních operátorů PR SMS, i prostřednictvím
mobilní aplikace instalované vmobilním telefonu Zákazníka (dále jen „Aplikace Sejf“). VPL
realizovaný prostřednictvím Aplikace Sejf funguje při objednání VPL, doručení VPL, kontrole VPL,
při tisku daňových dokladů a zhlédiska vyřizování reklamací Shodným Způsobem jako VPL
poskytovaný prostřednictvím PR SMS s výjimkou toho, že objednávka VPL je odesílána a VPL je
doručen Zákazníkovi nikoliv prostřednictvím SMS, ale prostřednictvím datového přenosu Z a do
Aplikace Sejf, která je umístěna v mobilním telefonu zákazníka.

Smluvní strany konstatují, že Aplikace Sejf je Součástí Systému elektronických peněz Sejf, který
provozuje Společnost DIRECT pay, S.r.o. Se sídlem Praha 3, Vinohradská 138, PSČ 130 00, IČ
26170752, Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 76627
(dále jen „Vydavatel elektronických péněz“). Možnost využívat VPL prostřednictvím Aplikace Sejf
mají parkující, kteří uzavřeli s Vydavatelém elektronických peněz smlouvu, na Základě které jsou
vydávány Elektronické peníze a poskytovány platební služby.

Smluvní strany Sjednávají, že práva a povinnosti smluvních strany v Souvislosti S poskytováním
VPL prostřednictvím Aplikace Sejf jsou shodné S právy a povinnosti smluvních stran při
poskytování VPL prostřednictvím PR SMS, nestanoví-li tento dodatek výslovně jinak.

ııı.
cENA PLNĚNÍ PosKYTovATELE

Smluvní strany Sjednávají, že Odměna Poskytovatelé za VPL realizované prostřednictvím
Aplikace Sejf činí % z konečné ceny každého VPL plus DPH stím, že odměna Za poskytnutí
platebních služeb u VPL realizovaných prostřednictvím Aplikace Sejf je již obsažena v odměně
Za poskytnutí platebních služeb, která je specifikována v čl. lV odst. 2 Smlouvy. Vyúčtování VPL,
způsob a splatnost úhrady Odměny, podmínky a Způsob převodu peněžních prostředků Z
Poskytovatelé na Partnera včetně jejich Splatnosti bude u VPL realizovaných prostřednictvím
Aplikace Sejf provedena Způsobem Specifikovaným včl. IV Smlouvy, néní-li vtomto dodatku
výslovně uvedeno jinak.

Smluvní strany se dohodly, že nakoupí-Ii Zákazník VPL prostřednictvím Aplikace Sejf, budou
elektronické peníze uhrazené Zákazníkem Za VPL převedeny na účet elektronických peněz, který
je veden vsystému elektronických peněz Sejf na jméno Poskytovatelé stím, že po Zpětné
výměně budou peněžní prostředky převedeny na Partnera Způsobem Specifikovaným včl. lll
odst. 1 tohoto dodatku.

Smluvní Strany se dohodly, že VPL realizované prostřednictvím Aplikace Sejf budou uvedeny
Samostatně vé Stejném vyúčtování jako VPL realizované prostřednictvím PR SMS.

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o poskytování Služeb



ıv.
ADMINISTRÁTORSKÉ ROZHRANÍ

Smluvní Strany sjednavají, že VPL realizované prostřednictvím Aplikace Sejf se budou
vAdministratorském rozhrani ve smyslu Přílohy č. 4 Smlouvy objevovat odděleně od VPL
realizovaných prostřednictvím PR SMS.

v..
usTANovENí sPoLEčNÁ A ZÁvĚREčNÁ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
1. 9. 2013.

2. Tento dodatek je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, Znichž dva obdrží Partner a dva
Poskytovatel.

V Praze dne 9%/ f /fiÄý Í z; >§ ~ "Ĺ o /l Ě-
V Holešovë dne

Technické služby olešov, s. r. o.

ERzkA, č.5.
'Na Příkürviëř `ˇP>íí l tin tio Praha i šov 8.17.0.
Č 'ZEILI'ščžanti l niiř- (iz/509mm . le x

Květná 1555

769 01 Holešov

IČ 2558314niì=w ` **583140

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o poskytování Služeb




